08/08/2023, 10:43 Sistema de envio de Ofício | Visualização Ofício

https://oficio.tjal.jus.br/visualiza-oficio 1/2

Início / Ofícios / Visualização Ofício / Ofício

VOLTAR󰌍 ARQUIVAR󰉍 ZOOM󰛭 DESPACHAR󰒖 RESPONDER󰑚

Ofício nº: 66-324/2023 | 3ª Análise técnica Dispensa
Eletrônica 001/2023

04/08/2023 11:35

Ofício Nº: 66-324/2023

Gilson e Neuzianne

Prezados, bom dia! Segue 3ª proposta da Dispensa Eletrônica nº
001/2023, para análise e aceitabilidade do objeto ofertado.

Atenciosamente

JOCELINE COSTA DUARTE DAMASCENO
Técnica Jucidiária

Anexo(s):

JOCELINE COSTA DU…
Maceió - Departamento …

Assunto: 3ª Análise técnica Dispensa Eletrônica
001/2023

Em 04/08/2023
11:35

S-JUSTINO.pdf

Extensão: pdf - Tamanho: 0.58 MB

󰈦

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES - DCA (COMPRAS)

Menu

Página Principal󰋜

08/08/2023, 10:43 Sistema de envio de Ofício | Visualização Ofício

https://oficio.tjal.jus.br/visualiza-oficio 2/2

2023 © Diati DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES - DCA (COMPRAS)

Menu

Página Principal󰋜

DESPACHO RECEBIDO

DESPACHO DO OFÍCIO: 66-324/2023
DESPACHADO POR: NEUZIANNE DE OLIVEIRA SILVA
SETOR: Maceió - Tribunal de Justiça - Departamento de Saúde e Qualidade de Vida - DSQV
DATA/HORA: 07/08/2023 15:54:52
SIGILO: NÃO

DESPACHO:

Prezada Joceline,

Informo que a 3ª proposta da Dispensa Eletrônica nº 001/2023, para análise do objeto ofertado não apresenta
conformidade com as necessidades solicitadas, visto que, apesar de mencionar ser sem limites de conta, cada
conta só suporta o cadastro de 24 usuários, impossibilitando o gerenciamento por este departamento. Além de
não mencionar a possibilidade de programa de transmissão e impressão os dados.

Atenciosamente,

Neuzianne de Oliveira Silva